

Svend Erik Schrøder Holding ApS

Bjerglide 1, 7330 Brande

CVR-nr. 38 43 48 29

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021.

Svend Erik Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend Erik Schrøder Holding ApS Bjerglide 1 7330 Brande
	CVR-nr.: 38 43 48 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Svend Erik Schrøder
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	SES Support ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.565 mod -4.244 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338.908 mod 227.568 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.565	-4.244
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	336.174	231.253
Andre finansielle indtægter	9.903	0
Øvrige finansielle omkostninger	-746	-387
Resultat før skat	339.766	226.622
Skat af årets resultat	-858	946
Årets resultat	338.908	227.568
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	136.175	231.253
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	89.733	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.685
Disponeret i alt	338.908	227.568

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	642.347	506.173
Finansielle anlægsaktiver i alt	642.347	506.173
Anlægsaktiver i alt	642.347	506.173
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.708	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	95.458	51.920
Tilgodehavender i alt	98.166	51.920
Andre værdipapirer og kapitalandele	189.842	0
Værdipapirer i alt	189.842	0
Likvide beholdninger	25.439	7.605
Omsætningsaktiver i alt	313.447	59.525
Aktiver i alt	955.794	565.698

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	592.348	456.173
Overført resultat	82.654	-7.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	838.002	499.094
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	88.316	37.544
Langfristede gældsforpligtelser i alt	88.316	37.544
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.243
Selskabsskat	25.544	0
Anden gæld	3.932	15.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.476	29.060
Gældsforpligtelser i alt	117.792	66.604
Passiver i alt	955.794	565.698

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2020	50.000	456.172	-7.079	0	499.093
Resultatandel	0	136.176	89.733	113.000	338.909
	50.000	592.348	82.654	113.000	838.002

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Kostpris 30. juni 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2020	<u>456.173</u>	<u>224.920</u>	
Nedskrivninger 30. juni 2021	<u>456.173</u>	<u>224.920</u>	
Opskrivninger 1. juli 2020	456.173	224.920	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	336.174	231.253	
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>592.347</u>	<u>456.173</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>642.347</u>	<u>506.173</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SES Support ApS, Danmark	100 %	<u>642.347</u>	<u>336.174</u>
		<u>642.347</u>	<u>336.174</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
